PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-B87 - Rus Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro

Cássia dos Coqueiros — SP - Cep: 14260-000 — PABX: (16] 3669-1123 / [16] 3559-1201

mail: prefeitu

DECRETO Nº 24, DE 05 DE MARÇO DE 2021.

Dispõe sobre suplementação de verbas.

EURÍPEDES JORGE DA ROCHA FILHO, PREFEITO MUNICIPAL

DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DO ARTIGO 41º, INCISO III, DA LEI Nº

4.320/64;

CONSIDERANDO O OFÍCIO CP 05/2021, SOLICITADO PELA

CONTADORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS;

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto na Contabilidade, um crédito extraordiário no valor de R$

1.000,00 (Hum Mil Reais), destinado a suplementar verba do orçamento vigente,

conforme Anexo I deste Decreto,

Art. 2º - As despesas decorrentes com execução do presente crédito correrão por

conta de saldo financeiro do exercicio anterior.

Art. 3º:- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cássia dos Coqueiros, 05 de Março de 2021.

o pi PTE ED ER JOR GE

REGISTRADO E PUBLICADO EM LIVRO PRÓPRIO ARQUIVADO JUNTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
NA FORMA DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR

CÂMARA MUNICIPAL DE La 05
CASSIA DOS COQUEIROS PAULO CARLOS DE SOU

AN PROTOCOLO ASSESSOR DE GABINETE

A Dota 51922007
Mou Lex du Naus

(UC revire

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL CASSIA DOS COQUEIROS

Relação das Alterações Orçamentárias - Período ds 05/03/2021 até 05/03/2021

Gupl. Fundamento Lei  Tipóde misteção Data supl Mov Tipo movimento Origem recurso valor

Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL CASSIA DOS COQUEIROS

Orgão: 4 - SECRETARIA DA BAUDE E PROMOCAO SOCIAL

Unidade: &- BECRETÁRIA DA SAÚDE RECURSO FEDERAL SUS

23 Destelo 0DD024T] DO0DSAJO Exteondnáro | EMSM 1 Adicionar ASAS Ui Li 4220 1.000,00

Total da unidade; 1,005,05

Totaido árgãa: 1.000,00

Total da entidada: 1.006,00

RESUMO

000 Adicionar anulação de dotação.

200  Eubtrair andação de dotação:

00000 Adicionar dotação transferida:

Sutbtrair dotação transferida:

uperiyil financeiro:

Excesso de ampesdação:

Operações dé césio:

Comênio:

Art HI Lost di 320

Exercicio de 2021

Págme 1h

id ZÓZ 439)5000000500  00050712- CORONAVÍRUS COVID 1 DODOAS - CORONAVÍRUS COVID 15 FEL

É
so

ss
uE

EE

1